
㈱LIXIL パブリック・賃貸住宅向け商品のご提案
「NEXT ANSWER→LIXIL 2017」

2016年 9月吉日
㈱LIXIL 北海道支社

お客様各位

貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
また日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて今年も開催する「NEXT ANSWER→LIXIL2017」の中で「パブリックトイレセミナー」を開催さ
せていただきます。
増加するインバウンドに配慮したトイレ空間のデザインと機能についてご紹介させていただくほか、性的
マイノリティへの配慮についてご提案させていただきます。

【テーマ】：グローバル視点で進化するパブリックトイレ
外国人への配慮：北海道への訪日外国人が急増している今日、文化や習慣が違う

外国人がパブリックトイレを快適に使えているのか、意識調査や外
国のトイレ事情をご紹介しながらこれからの外国人配慮の空間と
機能を考えます。

性的マイノリティへの配慮：パブリックトイレにおけるLGBTをとりまく現状を海外の現状
や当事者の声などを踏まえながらご紹介していきます。

【日 程】：2016.10.20（木）・21 （金）
【時 間】：14:00～15:30（両日とも）

【場 所】：LIXILショールーム札幌 西棟 2F 多目的室
〒065-0009 札幌市東区北8条東10丁目1-1 TEL：011-330-1700

【その他】：CPD2単位取得セミナーとなります。
10月13日(水）までに下記ご記入いただきお申込みください。
尚、各日定員30名になり次第、締め切らせていただきます。

『パブリックトイレセミナー』のご案内

  20日 ・ 21日
  20日 ・ 21日
  20日 ・ 21日
  20日 ・ 21日

貴社名

参加者氏名

㈱LIXIL LWT-Ｊ野丁場推進 山田 宛 FAX：011-330-1701


